
FIDEICOMISO MAESTRO CIUDAD CREATIVA DIGITAL
JALISCO

Estado Analítico del Activo
16/ago./2019

 Del 01/jul./2019 al 31/jul./2019
11:26 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: IMEDRANO

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $23,037,439.71 $542,169,723.24 $3,142,712.70$539,027,010.54 $26,180,152.41

   ACTIVO CIRCULANTE $23,037,439.71 $22,497,714.70 $3,137,636.70$19,360,078.00 $26,175,076.41

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $19,349,502.94 $21,855,345.37 $3,206,963.54$18,648,381.83 $22,556,466.48

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $3,687,936.77 $642,369.33 -$69,326.84$711,696.17 $3,618,609.93

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $519,672,008.54 $5,076.00$519,666,932.54 $5,076.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $23,680,001.00 $0.00$23,680,001.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $415,045.00 $0.00$415,045.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $504,088,422.43 $0.00$504,088,422.43 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $1,902,126.53 $5,076.00$1,897,050.53 $5,076.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$10,413,586.42 $0.00-$10,413,586.42 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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DIRECTOR GENERAL DE FIDEICOMISO MAESTRO CIUDAD
CREATIVA DIGITAL

MTRO. JACOBO GONZALEZ TORRES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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